LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL ACUERDA, por unanimidad de los miembros presentes:

PRIMERO: Aprobar  el  padrón  de  la  Tasa  por  prestación  de  servicio  de  Enseñanza  en  el
Conservatorio  Municipal  de  Danza,  del  curso  académico  2019-2020,  correspondiente  a  la
mensualidad de octubre de 2019, por importe de DIEZ MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO
EUROS (10.265,00€).

SEGUNDO: Establecer el  periodo recaudatorio voluntario del día 1 del mes al  31 del  mes
siguiente,  iniciándose el  período de apremio el  día siguiente  al  de  la  finalización de dicho
periodo voluntario.

TERCERO: Aprobar como lugares de pago por recibo domiciliado cualquier entidad bancaria